PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICO/EDUCADOR FISIÇO ORIENTADOR 

SOCIAL DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS – SCFV, PARA 

TRABALHAR TEMAS TRANSVERSAIS E ATIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS ESPORTIVAS E 

DE LAZER, 30 HORAS.  

VIGÊNCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026. 

VALOR: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 

FONTE DE RECURSOS: SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS – 

SCFV / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIA - FMAS.  

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2026